
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o řešení části projektu výzkumu a vývoje MZ ČR č. NVlS-03-00199 

a poskytnutí části účelových prostředků na jeho podporu 

I. 

Smluvní strany 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 

Se sídlem Vídeňská 1083, 142 20, Praha 4, Krč 

IČO: 68378041 

DIČ: CZ68378041 

Zastoupený: Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 19-2795070297 /0100 

(dále jen „Příjemce" na straně jedné) 

a 

Institut klinické a experimentální medicíny 

Se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 

IČO: 00023001 

Zastoupený: Ing. Michalem Stiborkem, MBA 

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710 

(dále jen 11Spolupříjemce" na straně druhé) 

se dohodly na následujícím Dodatku č. 3 ke Smlouvě o řešení části projektu výzkumu a vývoje MZ ČR 
č. NV18-03-00199 a poskytnutí části účelových prostředků na jeho podporu ze dne 16.8.2018 (dále jen 

,,Dodatek") 

li. 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 16.8.2018 uzavřely Smlouvu o řešení části projektu výzkumu 

a vývoje MZ ČR č. NV18-03-0199 a poskytnutí části účelových prostředků na jeho podporu (dále 

jen „Smlouva"). 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité 

a definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

3. Smluvní strany tímto Dodatkem mění od 1.5.2021 osobu řešitele 

jehož nahradí Tato změna byla schválena Poskytovatelem 

na základě žádosti o změnu. 

4. Smluvní strany tímto Dodatkem také prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení projektu 

o jeden rok, tj. do 31.12.2022 bez nároku na účelovou podporu poskytnutou od 

Poskytovatele. Navýšení nákladů bude upřesněno v dalším dodatku, jelikož v daný moment 

nejsou skutečnosti ohledně vyčíslení nákladů známé. Tato změna byla schválena 

Poskytovatelem na základě žádosti o změnu. 

5. Smluvní strany rovněž berou na vědomí, že pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku 

na účelovou podporu rus, Poskytovatel stanovení minimálního úvazku pro 

řešitele/spoluřešitele ve výši 0,2 a pro odborného spolupracovníka ve výši 0,1. 



Spolupříjemce se však zavazuje zajistit personální zajištění řádného dokončení projektu včetně 

odevzdání závěrečné zprávy v souladu se Zadávací dokumentací. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Jakékoli změny či doplňky tohoto 

Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma stranami. Jiná forma změny Dodatku je vyloučena . 

7. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 

platnosti kterékoliv jiné části. 

8. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. 

Pokud je tento Dodatek uzavírán v písemné formě, je sepsán ve třech vyhotoveních s platností 

originálu, z nichž příjemce , další účastník a Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 

9. Smluvní strany dále berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 z.č . 340/2015 Sb., o registru smluv, 

se na smlouvy uzavírané příjemcem vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle tohoto zákona {dále jen „uveřejnění") 

a) Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek podléhající povinnému uveřejnění, nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění. 

b) K uveřejnění tohoto Dodatku se zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje bez 

zbytečného odkladu dalšího účastníka informovat o uveřejnění Dodatku a nabytí účinnosti. 

10. Smluvní strany svými níže uvedenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 

s celým obsahem Dodatku výše uvedené smlouvy. 

Za Příjemce : 

/4 Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
/ Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

Za Spolupříjemce : 

za Institut klinické a experimentální medicíny 
Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel 

13, 12, 2021 
Datum: --------

9. 12, 2021 

Datum: _______ _ 




